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Monat							       zeitraumbezogener Abrechnungsbrennwert in kWh/Nm³ für Ho mengengewichtet

Januar

Februar

März

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Brennwertveröffentlichung
gemäß § 40 GasNZV
In der Übersicht sind die Abrechnungsbrennwerte für das Gasnetz der Stadtwerke Neuruppin GmbH für den jeweiligen Monat als auch für ausgewählte Zeiträume des jeweiligen Jahres die theoretischen 
Abrechnungswerte mengenmäßig gewichtet aufgeführt, die als Orientierung dienen sollen.

Alle Ein- und Ausspeisestellen im Gasnetz der Stadtwerke Neuruppin Gmbh befinden sich in einem Brennwertgebiet. 
Die Zustandszahl für die Tarifkunden mit einem Versorgungsdruck von 22 mbar beträgt 0,9664.

monatlicher
Abrechnungs-
brennwert in

kWh/Nm³ für Ho
(mengengewichtet)

11,241

11,287

11,156

11,207
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11,220

11,161

11,199
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11,233

11,180
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Feb
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11,287

Mrz

11,224

11,264

11,156

Apr

11,222

11,224

11,171

11,207

Mai

11,218

11,221

11,173

11,199

11,186

Jun

11,219

11,211

11,177

11,203

11,199

11,220

Jul

11,218

11,210

11,174

11,196

11,187
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Aug
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11,190
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Sep
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11,159
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11,180

Okt
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11,203
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11,205

11,209

11,211

11,233

Dez

11,204

11,197

11,178

11,185

11,182

11,182

11,181

11,181

11,181

11,183

11,165

11,155
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